1

農学研究科教授会議事概要

日 時：令和3年1月8日（金）13:55～14:20

場 所：瀧川記念学術交流会館 2階大会議室

出席者：74人

【審議事項】

１．令和３年度農学研究科非常勤講師授業計画について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和２年度３月修了予定者の修士学位論文審査委員の選出について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．寄附講座の設置について

審議の結果，原案のとおり承認した。

４．オーストラリア・西オーストラリア大学との学術交流実施細則の更新について

審議の結果，原案のとおり承認した。

５．ベトナム・ノンラム大学との学術交流協定の終了について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．研究科長報告

（１）人事教授会

12月11日開催の人事教授会において決定された教員人事について報告した。

２．退職に係る研究室等についての申し合わせの制定等について

1月8日開催の学舎等整備利用委員会で承認された申合せの制定等について説明した。

 1)．退職にかかる研究室等についての申し合わせ（新規制定）

 2)．農学研究科共通利用室についての申合せ（一部改正）

３．その他

（１）入試説明会について

   共通テストの説明会について案内した。

1

農学研究科教授会議事概要

日時：令和3年1月8日（金）16：03～令和3年1月13日（水）17:00（持ち回り）

出席者：78人

●研究科教授会

【報告事項】

以下の議題について報告した。

１．研究科長報告

（１）評議員候補者の選出について

（２）部局長会議等について

（３）兼業従事一覧について

（４）光熱水料について

（５）外部資金の受け入れについて

（６）学術研究員の雇用について

（７）賞等の受賞について